鲁测协会发〔2022〕第 12 号

关于公布 2022 年度
优秀测绘地理信息工程评选结果的通知

各会员单位：

根据山东省测绘地理信息行业协会《关于组织 2022 年度优秀测绘

地理信息工程评选的通知》（鲁测协会发[2022] 7 号）和《山东省优

秀测绘地理信息工程评选办法》规定，协会组织专家成立“山东省优

秀测绘地理信息工程”评选委员会，按照自愿、公开、公正的原则，

对申报 2022 年优秀测绘地理信息工程的项目进行了评选，共评选出一

等奖：78 个、二等奖：154 个、三等奖：280 个，评选结果经过公示

后，现予以公布。

希望各会员单位进一步加强测绘地理信息工程项目管理水平，不

断提高测绘成果质量，努力争创优秀测绘地理信息工程。

附件：2022 年山东省优秀测绘地理信息工程评选结果

2022 年 9月 8 日